
SP
Special Price SP Carolina OS

S PカロリーナOS
座面の硬さ
硬 orレギュラー

木脚の高さ
ハイ脚 or通常脚

組み替え簡単︕ハイバック3WAYソファ

コーナーカウチセット  

コーナーカウチセット

コーナーカウチセット

1人掛け72

1人掛け62

1人掛け59

SPカロリーナOS／3S211セット※木脚高さ：ハイタイプ/座面の硬さ：レギュラータイプ　張り地：U2/U4(Xランク)
サイズ：W211×D155×H98×SH43

※サイズのH（高さ）は通常脚の高さです。（ ）内はハイ脚（10.5cm）の高さになります。

画像の仕様

3S241セット

3S211セット

3S196セット

P72

P62

P59

W241×D166×H96(98)×SH41(43)

W211×D155×H96(98)×SH41(43)

W196×D153×H96(98)×SH41(43)

W72×D87×H73(75)×SH41(43)

W62×D77×H73(75)×SH41(43)

W59×D71×H73(75)×SH41(43)

● Measurement

布張り

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 記号

※単品の1人掛けには腰クッションが1個付きます。

カバー価格

ソファ価格

カバー価格

ソファ価格

カバー価格

ソファ価格

カバー価格

ソファ価格

カバー価格

ソファ価格

カバー価格

ソファ価格

表示寸法は設計時点での数値となり、製品では特にクッション部分などに置いて±2cmの誤差を許容範囲として
おりますことをご了承ください。　※通常の木脚の高さ8.5cmです。ハイタイプは10.５cm
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7287
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¥227,900

¥191,500

¥191,500

¥ 59,400

¥ 52,100

¥ 52,100

¥240,000

¥203,600

¥203,600

¥ 61,800

¥ 54,500

¥ 54,500

¥276,400

¥240,000

¥240,000

¥ 78,800

¥ 65,500

¥ 65,500

¥300,600

¥264,200

¥264,200

¥ 82,400

¥ 70,300

¥ 70,300

¥252,200

¥215,800

¥215,800

¥ 65,500

¥ 58,200

¥ 58,200

¥ 74,500

¥ 63,900

¥ 63,900

¥ 20,000

¥ 18,200

¥ 18,200

¥ 84,600

¥ 73,000

¥ 73,000

¥ 21,800

¥ 20,000

¥ 20,000

¥129,400

¥114,300

¥114,300

¥ 41,600

¥ 32,200

¥ 32,200

¥149,800

¥130,000

¥130,000

¥ 43,500

¥ 35,200

¥ 35,200

¥ 93,500

¥ 83,100

¥ 83,100

¥ 24,800

¥ 23,200

¥ 23,200

Xランク
(税抜価格)

FSランク
(税抜価格)

Aランク
(税抜価格)

Bランク
(税抜価格)

GSランク
(税抜価格)

※消費税は別途かかります。　240822W   SPカロリーナOS　O


